



**UCZESTNICY POSTĘPOWANIA  
o udzielenie zamówienia publicznego  
ozn. sprawy: ZP/DO/02/2020  
wg rozdzielnika**

ZP/DO/02/2020 – 35/2020

Chojna, dnia 18.09.2020 r.

**Dotyczy:** Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania pn.: „Dostawa w formie leasingu operacyjnego z opcją wykupu nowego samochodu specjalistycznego do odbioru odpadów dla Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych w Chojnie Sp. z o.o.”, ozn. sprawy: ZP/DO/02/2020

Na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień w związku z pytaniami Wykonawcy dotyczących treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu na wykonanie zadania pn.: „Dostawa w formie leasingu operacyjnego z opcją wykupu nowego samochodu specjalistycznego do odbioru odpadów dla Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych w Chojnie Sp. z o.o.”.

**Odpowiedzi Zamawiającego  
w ramach zgłoszonego wniosku o wyjaśnienie treści SIWZ,  
które wpłynęło do Zamawiającego w dniu 17.09.2020 r.**

**Pytanie nr 1:**

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający zgadza się, aby integralną część Umowy leasingu stanowiła oparta o jedną, roczną, ryczałtową opłatę tabela opłat i prowizji w wysokości: 160 zł. Opłata ryczałtowa zastępuje większość wycenianych oddzielnie czynności związanych z posprzedażową obsługą Umowy leasingu. W ramach ryczałtu Klient nie ponosi kosztów m.in. za: cesję umowy, obsługę mandatów, wcześniejsze zakończenia Umowy, bezpłatny dostęp do Portalu Klienta. Tabela opłat jest częścią OWUL – co gwarantuje Klientom niezmiennosc warunków przez cały okres trwania Umowy.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na zapłatę za integralną część Umowy leasingu - tabela opłat i prowizji w wysokości 160 zł.

**Pytanie nr 2:**

Z uwagi na fakt, że raty leasingowe uiszczane są w terminach comiesięcznych od miesiąca następującego po odbiorze sprzętu, prosimy o możliwość przedłożenia harmonogramu finansowego spłat, w dacie odbioru Sprzętu będącego przedmiotem postępowania.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza przedłożenie harmonogramu finansowego spłat, w dacie odbioru Sprzętu będącego przedmiotem postępowania.

**Pytanie nr 3:**

Z uwagi na fakt, że ubezpieczenie Sprzętu zgodnie z SIWZ leży po stronie Zamawiającego, proszę o potwierdzenie, że Zamawiający pokryje koszty administrowania polisami ubezpieczeniowymi rok rocznie.

**Odpowiedź:**

Zamawiający potwierdza pokrycie kosztów administrowania polisami ubezpieczeniowymi rok rocznie.

**Pytanie nr 4:**

Z uwagi na fakt, iż Umowa Finansującego jest nieedytowalna proszę o możliwość podpisania aneksu/dodatkových postanowień umownych w terminie podpisania Umowy leasingu na wzorze Finansującego, w którym zostaną zawarte ogólne warunki umowy Zamawiającego. Jest to standardowe rozwiązanie praktykowane przez podmioty publiczne. Ogólne warunki przyszłej umowy będą mieć pierwszeństwo stosowania przed dokumentem proponowanym przez Wykonawcę w przypadku ewentualnej sprzeczności. Proszę o dopuszczenie takiego scenariusza działania.

**Odpowiedź:**

Zamawiający przychyła się do wniosku Wykonawcy o możliwość podpisania aneksu/dodatkových postanowień umownych w terminie podpisania Umowy leasingu na wzorze Finansującego, w którym zostaną zawarte ogólne warunki umowy Zamawiającego.

**Pytanie nr 5:**

Zamawiający określił w OPZ: „możliwość jednoczesnego opróżniania 2 pojemników o pojemności 120 i 240 litrów”. Czy w/w zapis sugeruje, aby zasyp był dzielony? Czy Zamawiający dopuszcza zasyp jednolity belkowy?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza obie formy zasypu.

**Pytanie nr 6:**

Dotyczy SIWZ , Rozdział III pkt 7, ppkt e) Dostawca jest zobowiązany przedłożyć podczas dostawy, po uruchomieniu przedmiotu dostawy w dniu jej odbioru min.- Dokumenty umożliwiające rejestrację pojazdu, tj. m. in. Wyciąg ze świadectwa homologacji podwozia, wyciąg ze świadectwa homologacji dla kompletnego pojazdu, Czy zamawiający dopuści równoważny dokument na pojazd skompletowany jakim jest Dopuszczenie Jednostkowe wydawane przez Transportowy Dozór Techniczny w Warszawie zwany potocznie małą homologacją?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza pojazdu posiadającego dopuszczenie jednostkowe.

**Prezes Zarządu**

**Marian Karwan**

Kierownik Zamawiającego

**Otrzymują wg rozdzielnika:**

1. Wykonawcy,
2. a/a.

Odpowiedzi Zamawiającego w ramach złożonego wniosku o wyjaśnienie treści SIWZ zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego [www.bip.pukchojna.pl](http://www.bip.pukchojna.pl). Wszystkie pytania, odpowiedzi do nich oraz modyfikacje treści SIWZ stanowią integralną część SIWZ.